
國立臺南一中運動大會

11/7-1205 項目：跳遠 組別：高一 取前 12 名進入決賽

順 號 姓 前三次 最佳 名 備註
序 碼 名 1 2 3 最佳成 4 5 6 成績 次 註
1 10102 王宗翰 O 4公尺19 O 4公尺19 4公尺19 16
2 10110 沈宇恆 X X 4公尺99 4公尺99 4公尺99 2 q

3 10230 劉柏昱 4公尺70 4公尺60 4公尺37 4公尺70 4公尺70 8 q

4 10307 林宇倫 O 4公尺16 4公尺23 4公尺23 4公尺23 15
5 10309 林彧睿 O O O

6 10405 李維峻 5公尺78 5公尺88 6公尺09 6公尺09 6公尺09 1 q

7 10422 曾楷傑 4公尺34 X 4公尺58 4公尺58 4公尺58 10 q

8 10514 侯達駿 X X 4公尺25 4公尺25 4公尺25 14
9 10532 鄭茗倧 O 4公尺53 4公尺44 4公尺53 4公尺53 12 q

10 10709 卓柏睿 O O 4公尺36 4公尺36 4公尺36 13
11 10814 胡宇翔 4公尺83 4公尺86 4公尺65 4公尺86 4公尺86 4 q

12 10832 謝孟倫 4公尺35 4公尺65 4公尺59 4公尺65 4公尺65 9 q

13 10921 曾子恩 4公尺78 4公尺80 X 4公尺80 4公尺80 5 q

14 10934 羅耀程 O O O

15 11006 周正軒 4公尺44 4公尺71 4公尺21 4公尺71 4公尺71 7 q

16 11105 余彥霖 X O X

17 11216 許真魁 X 4公尺80 4公尺69 4公尺80 4公尺80 5 q

18 11228 葉子榮 O O 4公尺17 4公尺17 4公尺17 17
19 11326 葉承恩 O O O

20 11406 李忻祐 O O O

21 11413 胡孟丞 DNS

22 11503 王若緯 4公尺55 4公尺43 4公尺30 4公尺55 4公尺55 11 q

23 11504 余耘愷 4公尺88 X 4公尺34 4公尺88 4公尺88 3 q

24 11616 洪翊勛 O O O

25 11715 張鈞淳 O X X

26 11733 顏楷泰 O O O

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

比賽成績 比賽成績

田賽遠度紀錄表
時間：

X：失敗   O：成功不丈量

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

11/6-1205 項目：跳遠 組別：高二 取前 12 名進入決賽

順 號 姓 前三次 最佳 名 備註
序 碼 名 1 2 3 最佳成 4 5 6 成績 次 註
1 20111 林宥晨 X 4公尺76 X 4公尺76 4公尺76 14
2 20127 蔡臻毅 4公尺32 4公尺33 O 4公尺33 4公尺33 20
3 20202 王柏宸 4公尺81 4公尺74 4公尺70 4公尺81 4公尺81 12 q

4 20307 余愷 4公尺95 X 4公尺82 4公尺95 4公尺95 6 q

5 20315 林辰杰 X O O

6 20513 林彥呈 5公尺50 5公尺56 5公尺64 5公尺64 5公尺64 2 q

7 20604 吳承澔 5公尺78 5公尺69 5公尺73 5公尺78 5公尺78 1 q

8 20624 黃宇豪 4公尺59 O O 4公尺59 4公尺59 18
9 20714 哀科羽 4公尺76 4公尺76 4公尺88 4公尺88 4公尺88 8 q

10 20809 朱凱澤 5公尺01 4公尺96 4公尺97 5公尺01 5公尺01 4 q

11 20813 易宸寬 4公尺72 4公尺62 X 4公尺72 4公尺72 16
12 20920 陳宥洧 4公尺80 4公尺86 4公尺84 4公尺86 4公尺86 9 q

13 20928 楊宗霖 4公尺58 4公尺83 5公尺00 5公尺00 5公尺00 5 q

14 21005 李杰恩 4公尺28 4公尺71 O 4公尺71 4公尺71 17
15 21124 陳宥安 X O X

16 21125 陳彥安 DNS

17 21129 廖健鈞 4公尺06 X X 4公尺06 4公尺06 22
18 21233 戴子閎 4公尺47 4公尺59 4公尺78 4公尺78 4公尺78 13
19 21236 謝宗諺 4公尺64 4公尺75 4公尺75 4公尺75 4公尺75 15
20 21312 邱琦瑋 4公尺94 4公尺56 O 4公尺94 4公尺94 7 q

21 21323 彭子晏 O O X

22 21426 黃柏堯 O X O

23 21430 劉睿文 4公尺14 O O 4公尺14 4公尺14 21
24 21505 李柏澄 D D D

25 21521 陳品承 4公尺85 4公尺64 4公尺78 4公尺85 4公尺85 10 q

26 21620 曹鈞閎 O O O

27 21630 黃致筠 4公尺54 O O 4公尺54 4公尺54 19
28 21702 方翊鑫 4公尺64 4公尺82 O 4公尺82 4公尺82 11 q

29 21729 盧睿謙 X O O

30 21811 林君彥 X O O

31 21904 王羿翔 4公尺92 4公尺96 5公尺05 5公尺05 5公尺05 3 q

32 21926 羅子堯 O F F

33

34

35

36

37

38

39

40

比賽成績 比賽成績

田賽遠度紀錄表
時間：

X：失敗   O：成功不丈量

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

11/10-1205 項目：跳遠 組別：高三 取前 12 名進入決賽

順 號 姓 前三次 最佳 名 備註
序 碼 名 1 2 3 最佳成 4 5 6 成績 次 註
1 30213 徐悠宸 4公尺17 4公尺46 4公尺55 4公尺55 4公尺55 10 q

2 30231 陳秉瑋 DNS

3 30315 孫浤鈞 4公尺69 4公尺73 O 4公尺73 4公尺73 6 q

4 30412 林柏豪 3公尺28 O O 3公尺28 3公尺28 16
5 30435 蘇培綸 4公尺80 O X 4公尺80 4公尺80 5 q

6 30506 林冠霖 4公尺71 O O 4公尺71 4公尺71 7 q

7 30706 李宥齊 X 4公尺66 O 4公尺66 4公尺66 8 q

8 30907 李鎮鴻 4公尺15 4公尺32 O 4公尺32 4公尺32 12 q

9 31016 高沛陽 DNS

10 31024 鹿品森 DNS

11 31212 林哲楷 4公尺31 O O 4公尺31 4公尺31 13
12 31225 黃柏軒 4公尺53 O O 4公尺53 4公尺53 11 q

13 31306 李兆丰 X 5公尺10 X 5公尺10 5公尺10 2 q

14 31435 嚴雋 4公尺62 O O 4公尺62 4公尺62 9 q

15 31517 郭家鋐 4公尺99 O O 4公尺99 4公尺99 3 q

16 31522 陳嘉恩 4公尺61 5公尺21 O 5公尺21 5公尺21 1 q

17 31602 王柏灃 3公尺47 O O 3公尺47 3公尺47 15
18 31727 趙祐陞 4公尺04 O O 4公尺04 4公尺04 14
19 31908 徐漢庭 DNS

20 31923 蘇宥澄 4公尺69 4公尺88 O 4公尺88 4公尺88 4 q

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

比賽成績 比賽成績

田賽遠度紀錄表
時間：

X：失敗   O：成功不丈量

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格



國立臺南一中運動大會

11/4-1205 項目：跳遠 組別：全校女生 取前 8 名
順 號 姓 前三次 最佳 名 備註
序 碼 名 1 2 3 最佳成 4 5 6 成績 次 註
1 11907 柯乃方

2 11926 蔡依岑

3 21917 黃姿菱

4 21921 盧芃恩

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

比賽成績 比賽成績

田賽遠度紀錄表
時間：

預賽取消。

直接晉級決賽

X：失敗   O：成功不丈量

DNS：未出賽     DNF：未完賽   DQ：取消資格


