

國立臺南一中運動大會

田賽速度紀錄表

時間：11/7-1205 項目：跳遠 組別：高一 取前 12 名進入決賽

順序	號碼	姓名	比賽成績			前三次 最佳成	比賽成績			最佳 成績	名次	備註
			1	2	3		4	5	6			
1	10102	王宗翰	0	4公尺19	0	4公尺19				4公尺19	16	
2	10110	沈宇恆	X	X	4公尺99	4公尺99				4公尺99	2	q
3	10230	劉柏昱	4公尺70	4公尺60	4公尺37	4公尺70				4公尺70	8	q
4	10307	林宇倫	0	4公尺16	4公尺23	4公尺23				4公尺23	15	
5	10309	林彧睿	0	0	0							
6	10405	李維峻	5公尺78	5公尺88	6公尺09	6公尺09				6公尺09	1	q
7	10422	曾楷傑	4公尺34	X	4公尺58	4公尺58				4公尺58	10	q
8	10514	侯達駿	X	X	4公尺25	4公尺25				4公尺25	14	
9	10532	鄭茗宗	0	4公尺53	4公尺44	4公尺53				4公尺53	12	q
10	10709	卓柏睿	0	0	4公尺36	4公尺36				4公尺36	13	
11	10814	胡宇翔	4公尺83	4公尺86	4公尺65	4公尺86				4公尺86	4	q
12	10832	謝孟倫	4公尺35	4公尺65	4公尺59	4公尺65				4公尺65	9	q
13	10921	曾子恩	4公尺78	4公尺80	X	4公尺80				4公尺80	5	q
14	10934	羅耀程	0	0	0							
15	11006	周正軒	4公尺44	4公尺71	4公尺21	4公尺71				4公尺71	7	q
16	11105	余彥霖	X	0	X							
17	11216	許真魁	X	4公尺80	4公尺69	4公尺80				4公尺80	5	q
18	11228	葉子榮	0	0	4公尺17	4公尺17				4公尺17	17	
19	11326	葉承恩	0	0	0							
20	11406	李忻祐	0	0	0							
21	11413	胡孟丞									DNS	
22	11503	王若緯	4公尺55	4公尺43	4公尺30	4公尺55				4公尺55	11	q
23	11504	余耘愷	4公尺88	X	4公尺34	4公尺88				4公尺88	3	q
24	11616	洪翊勛	0	0	0							
25	11715	張鈞淳	0	X	X							
26	11733	顏楷泰	0	0	0							
27												
28												
29												
30												
31												
32												
33												
34												
35												
36												
37												
38												
39												
40												

X：失敗 O：成功不丈量

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

田賽遠度紀錄表

時間：11/6-1205 項目：跳遠 組別：高二 取前 12 名進入決賽

順序	號碼	姓名	比賽成績			前三次 最佳成	比賽成績			最佳 成績	名次	備註
			1	2	3		4	5	6			
1	20111	林宥晨	X	4公尺76	X	4公尺76				4公尺76	14	
2	20127	蔡臻毅	4公尺32	4公尺33	0	4公尺33				4公尺33	20	
3	20202	王柏宸	4公尺81	4公尺74	4公尺70	4公尺81				4公尺81	12	q
4	20307	余愷	4公尺95	X	4公尺82	4公尺95				4公尺95	6	q
5	20315	林辰杰	X	0	0							
6	20513	林彥呈	5公尺50	5公尺56	5公尺64	5公尺64				5公尺64	2	q
7	20604	吳承澔	5公尺78	5公尺69	5公尺73	5公尺78				5公尺78	1	q
8	20624	黃宇豪	4公尺59	0	0	4公尺59				4公尺59	18	
9	20714	袁科羽	4公尺76	4公尺76	4公尺88	4公尺88				4公尺88	8	q
10	20809	朱凱澤	5公尺01	4公尺96	4公尺97	5公尺01				5公尺01	4	q
11	20813	易宸寬	4公尺72	4公尺62	X	4公尺72				4公尺72	16	
12	20920	陳宥洧	4公尺80	4公尺86	4公尺84	4公尺86				4公尺86	9	q
13	20928	楊宗霖	4公尺58	4公尺83	5公尺00	5公尺00				5公尺00	5	q
14	21005	李杰恩	4公尺28	4公尺71	0	4公尺71				4公尺71	17	
15	21124	陳宥安	X	0	X							
16	21125	陳彥安									DNS	
17	21129	廖健鈞	4公尺06	X	X	4公尺06				4公尺06	22	
18	21233	戴子閎	4公尺47	4公尺59	4公尺78	4公尺78				4公尺78	13	
19	21236	謝宗諺	4公尺64	4公尺75	4公尺75	4公尺75				4公尺75	15	
20	21312	邱琦瑋	4公尺94	4公尺56	0	4公尺94				4公尺94	7	q
21	21323	彭子晏	0	0	X							
22	21426	黃柏堯	0	X	0							
23	21430	劉睿文	4公尺14	0	0	4公尺14				4公尺14	21	
24	21505	李柏澄	D	D	D							
25	21521	陳品承	4公尺85	4公尺64	4公尺78	4公尺85				4公尺85	10	q
26	21620	曹鈞閎	0	0	0							
27	21630	黃致筠	4公尺54	0	0	4公尺54				4公尺54	19	
28	21702	方翊鑫	4公尺64	4公尺82	0	4公尺82				4公尺82	11	q
29	21729	盧睿謙	X	0	0							
30	21811	林君彥	X	0	0							
31	21904	王羿翔	4公尺92	4公尺96	5公尺05	5公尺05				5公尺05	3	q
32	21926	羅子堯	0	F	F							
33												
34												
35												
36												
37												
38												
39												
40												

X：失敗 O：成功不丈量

DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

田賽遠度紀錄表

時間：11/10-1205 項目：跳遠 組別：高三 取前 12 名進入決賽

順序	號碼	姓名	比賽成績			前三次 最佳成	比賽成績			最佳 成績	名次	備註
			1	2	3		4	5	6			
1	30213	徐悠宸	4公尺17	4公尺46	4公尺55	4公尺55				4公尺55	10	q
2	30231	陳秉瑋										DNS
3	30315	孫浤鈞	4公尺69	4公尺73	0	4公尺73				4公尺73	6	q
4	30412	林柏豪	3公尺28	0	0	3公尺28				3公尺28	16	
5	30435	蘇培綸	4公尺80	0	X	4公尺80				4公尺80	5	q
6	30506	林冠霖	4公尺71	0	0	4公尺71				4公尺71	7	q
7	30706	李宥齊	X	4公尺66	0	4公尺66				4公尺66	8	q
8	30907	李鎮鴻	4公尺15	4公尺32	0	4公尺32				4公尺32	12	q
9	31016	高沛陽										DNS
10	31024	鹿品森										DNS
11	31212	林哲楷	4公尺31	0	0	4公尺31				4公尺31	13	
12	31225	黃柏軒	4公尺53	0	0	4公尺53				4公尺53	11	q
13	31306	李兆丰	X	5公尺10	X	5公尺10				5公尺10	2	q
14	31435	嚴雋	4公尺62	0	0	4公尺62				4公尺62	9	q
15	31517	郭家鎔	4公尺99	0	0	4公尺99				4公尺99	3	q
16	31522	陳嘉恩	4公尺61	5公尺21	0	5公尺21				5公尺21	1	q
17	31602	王柏灝	3公尺47	0	0	3公尺47				3公尺47	15	
18	31727	趙祐陞	4公尺04	0	0	4公尺04				4公尺04	14	
19	31908	徐漢庭										DNS
20	31923	蘇宥澄	4公尺69	4公尺88	0	4公尺88				4公尺88	4	q
21												
22												
23												
24												
25												
26												
27												
28												
29												
30												
31												
32												
33												
34												
35												
36												
37												
38												
39												
40												

X：失敗 O：成功不丈量
DNS：未出賽 DNF：未完賽 DQ：取消資格

國立臺南一中運動大會

田賽遠度紀錄表

時間：11/4-1205

項目：跳遠

組別：全校女生

取前 8 名

順序	號碼	姓名	比賽成績			前三次 最佳成	比賽成績			最佳 成績	名次	備註
			1	2	3		4	5	6			
1	11907	柯乃方										
2	11926	蔡依岑										
3	21917	黃姿菱										
4	21921	盧梵恩										
5												
6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
21												
22												
23												
24												
25												
26												
27												
28												
29												
30												
31												
32												
33												
34												
35												
36												
37												
38												
39												
40												

預賽取消。

直接晉級決賽